[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

  15.08. 2018                                                                                                                           № 324
О проведении аукциона по продаже права

на заключение договора аренды земельного участка

На основании ст. ст. 39.6, п.п.11 п.8 ст. 39.8, 39.11   Земельного кодекса РФ (Федеральный закон от 25.10.2001 № 136-ФЗ), п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

                                                         постановляю:

1. Осуществить  продажу на открытом по  составу участников и способу подачи предложений по цене аукционе  права на заключение договора аренды:

	Лот №1

	Земельного участка из состава земель сельскохозяйственного назначения, площадью 5707 кв.м., кадастровый номер 69:05:0000019:1103, расположенного по адресу: Российская Федерация, Тверская обл., Весьегонский район, Романовское сельское поселение, СПК «Колхоз «Звезда»,  для размещения зданий и сооружений, используемых для производства, хранения и переработки сельскохозяйственной продукции.

	Ограничения в использовании не зарегистрированы.

	Вид разрешенного использования:  хранение и переработка сельскохозяйственной продукции.

	Срок аренды 20 лет.

	Начальный размер арендной платы в год  – 4000 руб.

	Задаток 20% - 800  руб.

2. Установить шаг аукциона в размере 3% от начального размера арендной платы в год.
3. Проведение торгов поручить комиссии по проведению конкурсов и (или) аукционов администрации Весьегонского района Тверской области.
4. Все средства от продажи права на заключение договора аренды земельного участка распределить согласно действующему законодательству.

5. Опубликовать извещение о проведении торгов в газете «Весьегонская жизнь» и  разместить на официальном сайте муниципального образования  Тверской области «Весьегонский район», а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

[image: image1.png]

             Глава администрации района                                       И.И. Угнивенко

_1075790382.doc
[image: image1.png]